Bydgoszcz, dnia 06.11.2024 r.

Centrum Nauki i Kultury Mtyny Rothera
ul. Mennica 10,
85-112 Bydgoszcz

Oznaczenie i numer postepowania:

. Wykonanie robét m.in. budowlanych, instalacyjnych, montazowych i aranza-
cyjnych niezbednych do adaptacji/przebudowy przestrzeni Spichrza Macznego
i Mlyna wraz z petnieniem funkcji nadzoru autorskiego”, numer sprawy
MR.260.4.2024 . WW

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy przedstawia zadane pytania

i udziela ponizszych odpowiedzi.

PYTANIE 1:

Wg OPZ w zakres zapytania wchodza roboty rozbiérkowe, budowlane, instalacyjne,
montazowe i aranzacyjne. O jakie doktadnie roboty aranzacyjne i budowlane chodzi?
Prosimy o wyszczegdlnienie jakie roboty nalezy przewidzie¢ w poszczegdinych
pomieszczeniach.

ODPOWIEDZ:

Roboty aranzacyjne nalezy rozmieé jako roboty malarskie, wykonanie fototapet
i grafik, wykonanie i montaz nosnikéw informacji wizualnej.

Zakres robét wynika z zataczonej do OPZ dokumentacji projektowej i jest opisany

specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robét.

PYTANIE 2:

Wg harmonogramu zamieszczonego w OPZ nalezy wykonaé montaz konstrukcji sceniczne;
i sufitu dekoracyjnego w Sali Muzycznej. Czy ww. prace wchodza w zakres postepowania?
ODPOWIEDZ:

Wykonanie i montaz tych elementéow objety jest innym postepowaniem.
W ramach zakresu objetego OPZ nalezy wykonaé wszelkie prace wymagane
przed montazem i niezbedne do montazu konstrukecji scenicznej i sufitu, w tym np.

wieszaki do mocowania sufitu dekoracyjnego — zgodnie m.in. z rysunkiem 2212-

PW-K-05.

PYTANIE 3:
Wg harmonogramu zamieszczonego w OPZ nalezy wykonaé montaz trybun.

Czy ww. prace wchodza w zakres postepowania?
ODPOWIEDZ:




Nie. Montaz trybun objety jest innym postepowaniem.

PYTANIE4:

W jakim stanie sa istniejagce powierzchnie $cian, sufitéw i posadzek?
ODPOWIEDZ:

W stanie dobrym.

PYTANIE 5:

Czy w istniejacych pomieszczeniach znajdujg sie sufity do demontazu?
ODPOWIEDZ:

W istniejacych pomieszczeniach znajduja sie sufity rastrowe.

W Sali Macznej zaklada sie demontaz sufitéw i likwidacje istniejacej wyktadziny.
W pozostatych przestrzeniach zaktada sie mozliwosé demontazu czesci sufitéw
rastrowych na czas prowadzenia robét instalacyjnych.

PYTANIE 6:

Czy nalezy przewidzie¢ wykonanie nowych sufitéw w pomieszczeniu sali miynskiej? Jesli
tak, prosimy o podanie parametréw.

ODPOWIEDZ:

Na suficie Sali Mlyiskiej przewiduje sie likwidacje istniejacej oktadziny

i zastgpienie jej warstwg 10 cm welny mineralnej z czarnym welonem
zapobiegajacym pyleniu. Zlikwidowane zostana réwniez istniejace azurowe kratki
pod sufitem poniewaz konstrukcja wzbudza sie od silnych i niskich diwiekéw
powodujac niechciane artefakty. Pod warstwa welny nalezy zastosowaé
podwieszone plyty perforowane akustyczne. Ksztatt perforacji okragly, srednica
otworu 7-8mm, rozstaw 12mm, grubosé ptyty 15mm. Plyty powinny sie znajdowaé
od siebie w odlegtosci nie wiekszej niz 15cm i byé podwieszone pod katem, w taki
sposéb, by nizsza krawedz ptyty byta blizej sceny. Plyty powinny byé zawieszone
ok. 6-15cm pod warstwa welny mineralnej na stalowych linkach. Plyty powinny
znalez¢ sie w bocznych czesciach sufitu Sali Mlynskiej, tam gdzie nie ma ozdobnej
kratownicy, oraz centralnie ztylu pomieszczenia. Szczegély podano
w dokumentacji architektonicznej — rysunek 2212-PW-R02-S.

PYTANIE 7:

Czy wyposazenie ruchome wchodzi w zakres postepowania?
ODPOWIEDZ:

Nie. Wyposazenie ruchome jest objete innym postepowaniem.

PYTANIE 8:

Czy meble systemowe wchodza w zakres postepowania?
ODPOWIEDZ:

Nie. Meble systemowe objete s3 innym postepowaniem.




PYTANIE 9:
Jakie elementy statego wyposazenia, o kiérych mowa w punkcie 3 opisu technicznego

nalezy wykonaé?

ODPOWIEDZ:

Dla zakresu objetego OPZ nie przewiduje sie montazu elementéw statego
wyposazenia meblowego. Pozostale wyposazenie (w tym np. elektryczne kurtyny
powietrzne) — zgodnie z zalaczona do OPZ Dokumentacja projektowa.

PYTANIE 10:

Czy wykonanie fototapet wchodzi w zakres postepowania?
ODPOWIEDZ:

TAK / OPZ, pkt.IV.3.1).

PYTANIE 11:

Czy Zamawiajacy dopuszcza czasowe wydzielenie pomieszczen, w ktérych beda
prowadzone prace i zamkniecie ich dla oséb postronnych?

ODPOWIEDZ:

TAK, ale w sposéb w jak najwiekszym stopniu umozliwiajacy bezpieczne
korzystanie z przestrzeni budynku przez pracownikéw i odwiedzajacych / OPZ
pkt.V.5.

PYTANIE 12:

Czy na | pietrze nalezy przewidzie¢ wykonanie prac wykonczeniowych zwigzanych
z wykonaniem szachu? Jezeli tak, to jakie?

ODPOWIEDZ:

Prace nalezy wykonaé na wszystkich poziomach budynku Miyna — zgodnie

z projektem. Nalezy zwrécié uwage, ze ilosci kondygnacji i poziomy budynkéw
Miyna i Spichrza Macznego sa rézne.

PYTANIE 13:

Jakie roboty zwigzane z odrestaurowaniem konstrukcji nalezy przewidzieé? Czy w zakres
postgpowania wchodzi uodpornienia drewnianych elementéw gtéwnej konstrukcji nosne;,
stropéw i konstrukeji do stopnia niezapalnosci (wg pkt. 16.3 opisu)?

ODPOWIEDZ:

Nie przewiduje sie prac przy elementach konstrukcji nie zwigzanych

z adaptacja/przebudowa budynku objeta OPZ.

PYTANIE 14:

Czy nalezy przewidzieé prace zwigzane z istniejgcymi elementami konstrukcji drewnianej?
Jedli tak, to jakie?

ODPOWIEDZ:

Zakres roboét wynika z zalagczonej do OPZ Dokumentacji projektowej i jest opisany
Specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robét.



PYTANIE 15:

Czy nalezy przewidzieé odrestaurowanie muréw z cegty?

ODPOWIEDZ:

Nie przewiduje sie prac zwigzanych z odrestaurowaniem muréw z cegly.

PYTANIE 16:

Uprzejmie prosimy o przesunigcie terminu sktadania ofert na dzief 21.11.2024 roku.
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przesunigcie terminu sktadania ofert.

Informujemy réwniez, iz w dniu dzisiejszym do postepowania zatzczono
dodatkowe pliki:
1) ,,AV+OT - schemat pomocniczny do zaprojektowania tras kablowych.dwg"”
2) ,,AV+OT - tabela rozprowadzenia przewodéw.xlsx"




